
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 12512 

Název zakázky Vzdělávací kurzy pro zaměstnance Oblastní 

charity Hradec Králové II. 

Datum vyhlášení zakázky 27. září 2018 

Název / obchodní firma zadavatele  Oblastní charita Hradec Králové 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/17_071/0007506 

Název projektu Rozvoj kvality sociálních služeb Oblastní charity 

Hradec Králové 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 1. listopadu 2018 

 
Pořadí hodnocených nabídek včetně identifikačních údajů uchazečů1 (název/obchodní 
firma, sídlo/místo podnikání/bydliště, IČ) 
 
1 - Kurzy, na které byla podána jedna nabídka 
 

Číslo 
nabídky 

 

Kód kurzu 
dle rozpočtu 

 

Název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ 

Pořadí 
nabídky 

12 Základní kurz 
krizové 
intervence 

IČ 68403186 

REMEDIUM Praha o.p.s. 

Praha 3, Žižkov, Křišťanova 1698/15 

1 

12 Pokračovací 
kurz krizové 
intervence 

IČ 68403186 

REMEDIUM Praha o.p.s. 

Praha 3, Žižkov, Křišťanova 1698/15 

1 

12 Vedení 
poradenského 
rozhovoru v 
sociálních 
službách 

IČ 68403186 

REMEDIUM Praha o.p.s. 

Praha 3, Žižkov, Křišťanova 1698/15 

1 

12 Základy práce 
se 
zadluženým 
klientem 

IČ 68403186 

REMEDIUM Praha o.p.s. 

Praha 3, Žižkov, Křišťanova 1698/15 

1 

9 Komunikace s 
problémovými 
typy lidí I.a II. 

IČ 24789828 

Diakonická akademie s.r.o. 

Praha 2, Vinohrady, Belgická 374/22 

1 

                                                 
1
 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

http://www.esfcr.cz/


 
 

9 Komunikace s 
problémovými 
typy lidí III. 

IČ 24789828 

Diakonická akademie s.r.o. 

Praha 2, Vinohrady, Belgická 374/22 

1 

 

 
2 - Kurzy, na které bylo podáno vícero nabídek 
 

 
1.1.4.06 

 
Stres a jeho zvládání v sociálních službách 
 

Číslo 
nabídky Název uchazeče 

Pořadí 
nabídek 

1 

IČ 22724494 
Rozběh mysli, z.s. 
Ostrava, Poruba, Hlavní třída 565/77 2 

2 

IČ 24237400 
Národní Vzdělávací Agentura, s.r.o. 
Praha 2, Vinohrady, Americká 340/31 3 

5 

IČ 64627233 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální Olomouc 
Olomouc, nám. Republiky 422/3 4 

8 

IČ 27966119 
bfz o.p.s. 
Cheb, Provaznická 425/16 1 

13 

IČ 28335775 
Zřetel, s.r.o. 
Brno-střed, Trnitá, Zvonařka 137/14 5 

 

 
1.1.4.06 

 
Sebereflexe jako zdroj změn v sociálních službách 
 

Číslo 
nabídky Název uchazeče 

Pořadí 
nabídek 

1 

IČ 22724494 
Rozběh mysli, z.s. 
Ostrava, Poruba, Hlavní třída 565/77 2 

5 

IČ 64627233 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální Olomouc 
Olomouc, nám. Republiky 422/3 1 

10 

IČ 70100969 
Charita Česká republika 
Praha, Nové Město, Vladislavova 1460/12 3 

 



 
 

 

 
1.1.4.20 

 
Individuální plánování 
 

Číslo 
nabídky Název uchazeče 

Pořadí 
nabídek 

5 

IČ 64627233 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální Olomouc 
Olomouc, nám. Republiky 422/3 3 

8 

IČ 27966119 
bfz o.p.s. 
Cheb, Provaznická 425/16 2 

13 

IČ 28335775 
Zřetel, s.r.o. 
Brno-střed, Trnitá, Zvonařka 137/14 1 

 

 
1.1.4.22 

 
Komunikace s klientem manipulátorem 
 

Číslo 
nabídky Název uchazeče 

Pořadí 
nabídek 

1 

IČ 22724494 
Rozběh mysli, z.s. 
Ostrava, Poruba, Hlavní třída 565/77 2 

6 

IČ 60557621 
Společnost Podané ruce o.p.s. 
Brno-střed, Štýřice, Vídeňská 225/3 4 

11 

IČ 75062020 
Velký vůz Sever 
Nový Bor, Sloupská 135 1 

13 

IČ 28335775 
Zřetel, s.r.o. 
Brno-střed, Trnitá, Zvonařka 137/14 3 

 

 
1.1.4.23 

 
Etika v sociálních službách 
 

Číslo 
nabídek Název uchazeče 

Pořadí 
nabídek 

4 

IČ 01470906 
SEDUCA-CZE s.r.o. 
Dolní Rožínka 140 3 

8 

IČ 27966119 
bfz o.p.s. 
Cheb, Provaznická 425/16 2 



 
 

13 

IČ 28335775 
Zřetel, s.r.o. 
Brno-střed, Trnitá, Zvonařka 137/14 1 

 

 
1.1.4.08 

 
Péče o klienty s demencí – otevřený kurz 
 

Číslo 
nabídky Název uchazeče 

Pořadí 
nabídek 

9 

IČ 24789828 
Diakonická akademie s.r.o. 
Praha 2, Vinohrady, Belgická 374/22 2 

13 

IČ 28335775 
Zřetel, s.r.o. 
Brno-střed, Trnitá, Zvonařka 137/14 1 

 

 
1.1.4.08 

 
Péče o klienty s demencí – kurz na klíč 
 

Číslo 
nabídky Název uchazeče 

Pořadí 
nabídky 

7 

IČ 24789828 
Diakonická akademie s.r.o. 
Praha 2, Vinohrady, Belgická 374/22 2 

9 

IČ 24789828 
Diakonická akademie s.r.o. 
Praha 2, Vinohrady, Belgická 374/22 3 

13 

IČ 28335775 
Zřetel, s.r.o. 
Brno-střed, Trnitá, Zvonařka 137/14 1 

 

 
1.1.4.08 

 
Kurz první pomoci – otevřený kurz 
 

Číslo 
nabídky Název uchazeče 

Pořadí 
nabídek 

8 

IČ 27966119 
bfz o.p.s. 
Cheb, Provaznická 425/16 2 

14 

IČ 74114956 
Mgr. Lucie Balarinová 
Hradec Králové, třída Karla IV. 502/23 1 

 



 
 

 

 
1.1.4.08 

 
Kurz první pomoci – kurz na klíč 
 

Číslo 
nabídky Název uchazeče 

Pořadí 
nabídek 

8 

IČ 27966119 
bfz o.p.s. 
Cheb, Provaznická 425/16 2 

14 

IČ 74114956 
Mgr. Lucie Balarinová 
Hradec Králové, třída Karla IV. 502/23 1 

 

 

 


